[image: image1.png]

 ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

  Р Е Ш Е Н И Е
от 29 ноября 2007 года                                                                                 № 402
О внесении изменений в приложение №1 к Комплексной
программе профилактики правонарушений
в городе Радужный на 2005 – 2007 годы
Заслушав и обсудив информацию отдела внутренних дел по городскому округу город Радужный о внесении изменений в приложение №1 к Комплексной программе профилактики правонарушений в городе Радужный на 2005 – 2007 годы, Дума города решила:
1. Информацию ОВД по г. Радужный о внесении изменений в приложение №1 к Комплексной программе профилактики правонарушений в городе Радужный на 2005 – 2007 годы принять к сведению.
2. Внести изменения в приложение №1 к «Комплексной программе профилактики правонарушений в городе Радужный на 2005 – 2007 годы» (Приложение).

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города                                                                         В.О. Куссмауль

Финансовое обоснование.

Дополнительных денежных средств из бюджета города «О внесении изменений в Приложении №1 к комплексной программе профилактике правонарушений в городе Радужный на 2005-2007г.» не требуется.

Денежные средства, выделенные на обслуживание систем видеонаблюдения  до настоящего время не использованные, в связи со служебной необходимостью решено на не использованные деньги приобрести: п.16 служебную собаку 1 шт.- 25 т.р. и п.17 охранную сигнализацию на 3 опорных пункта милиции ОВД по г. Радужный- 111 т.р.